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Det er falsk lære at forkynde kødets opstandelse ifølge Bibelens 
lære! 
 
Det er det fordi vort indre menneske består af vor Ånd og det evige uforgængelige legeme som ankom til 
fostret, som muliggjorde vor inkarnation. Fostret selv er uden Ånd den er et tomt legeme, men det er i den 
vi lever indtil det dør, derefter vender vi tilbage, ikke til graven, men til ”Dødsriget”. Selve dødsriget er et 
sted hvor vi er betydeligt mere levende end vi er på Jorden, så navnet er valgt af ignoranter som intet 
fatter. Troen på det dødelige køds opstandelse fra en grav er afsporet lære, 
som ikke stemmer overens med Bibelens lære om det indre menneske, som altså intet overhovedet har at 
gøre med vort dødelige legeme af kød og blod. Om dette køds og blods fremtid siger Paulus: 
 
Paulus` første brev til Korintherne 15:50 Men det siger jeg, brødre, at kød og blod kan ikke arve 
Guds rige, og forkrænkelighed arver heller ikke uforkrænkelighed. 
 
Trods dette skriftsted docerer den kristne tro løgnen om kødets opstandelse fordi de benægter 
inkarnation og genfødsel, og fordi de er skolet/indoktrineret af ignoranternes uvidenhed. 
 
Lige nu benægter mange kristne at Frelserens kiste kan være fundet, deres påstand lyder: Han er jo 
opstået fra de døde, derfor kan der ikke efterfølgende findes jordiske rester af ham. 
Det lyder jo besnærende sandt, men det er 100% løgn. 
 
Hvis Frelseren var opstået i sit Jordiske legeme mon så ikke hans egen mor havde kunnet genkende ham, 
hvilket Apostlene heller ikke kunne. Ingen af dem kendte deres Himmelske Faders skikkelse, som nu 
fremstod for dem. Det samme legeme som Abraham og Moses mødte, det legeme i hvis lighed vort evige 
indre legeme blev skabt af i begyndelsen.  
Det var ikke Frelserens dødelige kød og blod de nu mødte, men vor evige Fader hvis legeme endda blev 
skabt forud for skaberværket, hvor han også lagde sin Frelsesplan, hvis et syndefald skulle bryde ud. 
Derfor påtog han sig også selv opgaven som Frelser, da han inkarneredes og påtog sig tjenerens skikkelse 
for at påbegynde realiseringen af sin Frelsesplan og til slut ydmygede sig til døden på korset.  
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Han inkarneredes i det dødelige legeme af muld, et legeme magen til det han skabte til os alle efter at vi 
blev diskvalificerede fra de Himmelske samfund og nedstyrtet til denne Jord.. I dette legeme af dødeligt 
muld levede han også, og efter et liv uden synd, opstod han fordi døden ikke kunne fastholde ham. I det 
dødelige syndige legeme udførte han gerningerne og miraklerne, og de uforglemmelige ord som han 
sagde, de kan også lede os frem til vor egen opstandelse.  
 
Vi skal også indprente os at såret i siden og naglemærkerne i hænderne ikke længere sad i det døde 
legeme, men nu var overført til det evige Himmelske legeme, som var syndfri inden det inkarneredes på 
Jorden, men havde påtaget sig vore synder og ydermere taget dem med sig og dem med sig tilbage til 
Himmelen, hvor han stadig bærer dem i skrivende stund og frem til enden.  
 
Jeg skammer mig over den kristne verdens blindhed. 
 
Mennesker på Jorden for måske 300 millioner år siden? 
 
Dette oplyste Arkæologen Michael Cremo på DR 2 forleden i programmet den 11´te time. 
Han oplyste ikke, at det drejede sig om besøgende fra en anden planet, men sådan forholder det sig. 
De har både besøgt Jorden før der levede mennesker her, og i al den tid vi har været her. Begyndelsen af 
alt liv, som vi læser om i Det Gamle Testamente fandt sted længe før det såkaldte ”Big 
Bang”, det fandt sted for 10 - 12 milliarder år siden. Det første Univers endte i en ildsø og ud af dens 
rester dannedes det nuværende Univers, som vi kender det. Så den begyndelse som omtales i Bibelen 
fandt sted måske for 10-20 milliarder år siden ud fra vor måde at beregne tid på. Inden et Univers forgår 
flytter man til et nydannet Univers, som længe forinden er udforsket inden det eksisterende forgår. Derfor 
er der 2-3 eksisterende Universer samtidig, måske betegnes de Himle i Bibelen, Apostlen Paulus talte om 
den tredje Himmel, som en bekendt af ham besøgte, enten i Ånden eller i kroppen, Paulus fortæller 
dermed at en sådan fysisk rejse var mulig.   
De besøgende udefra læser vi også om i Bibelen, her læser vi om Englene og Gudssønnerne, men også 
om og de nuværende og daværende Himle.  
At Keruberne symboliseres med 2 vinger og Seraferne med 4 vinger henviser til fartøjernes forskellige 
størrelser, tydeligvis anvendes de store til de interplanetariske rejser, hvor de små anvendes indenfor 
planetens område. Mange kristne har en syg opfattelse af dem som dæmoniske åndeskabninger med 
vinger på ryggen, Satans påvirkninger er tydelige, men det er utrolig at såkaldte normale mennesker tror 
på sådanne fabler. Gudssønnerne/selvbestaltede rumrejsende, som befrugtede mange Jordiske kvinder, 
godt gået af åndeskabninger, deres usædvanlige afkom blev op til 3½ meter høje. At de fleste kristne 
stadig tror på at Jorden er Universets vugge ændrer ikke på virkeligheden om, at der er mange beboede 
boliger/planeter i Skaberværket, heller ikke på at vi kan have Engle/udsendte på mission for vor 
Himmelske Far, til bords uden at vi ved, de kommer fra andre planeter. 
 
Kom tilbage til sandheden 
 
Min bog PÅ VEJ MOD SANDHEDEN afslører Satans løgne, som den kristne verden følger og bygger 
deres tro på. Frelserens navn er YÁOHU Shua, og han vil kun tiltales og tilbedes i sit eget navn, kan det 
undre nogen. Hvem anden end Satan har kunnet formå den kristne verden til at tro på at guden Zeus er 
deres Frelser, kamufleret som Ye Sous, oversat Af Zeus. En barnedåb har aldrig fundet sted, førend den 
blev indført af Satan og dedikeret til ære for Ye Zeus. Satan dækker sig bag navnet/ordet Gud samt alle 
øvrige gude-/afgudsnavne. Falskheden er utrolig iøjnefaldende, men alligevel er det kun få som 
gennemskuer den. Bibelens dåb har altid været forbeholdt de voksne, som befaledes døbt i Frelserens 
navn YÁOHU (Apostlenes Gerninger 10:48). De løfter, som loves dem efter dåben er temmelig 
opsigtsvækkende, men de kan naturligvis kun opfyldes af YÁOHU vor Frelser, hvis vi er døbt til hans 
navn. De teologer og præster, som praktiserer løgnen ærer Satan og vanærer YÁOHU-Shua igen. De 



menige tilhængere som i blind tillid følger dem forføres væk fra frelsen uden at de ved det. At anvende 
YÁOHU vor Frelsers lære og så dedikere den til afguderne Gud og Jesus er en forbandet svinestreg, som 
omgående bør standses, det er for det første tyveri, dernæst Satanisme pakket ind i vor Frelsers egne ord. 
Det svineri som foregår indenfor alle kirker og menigheder bevidner netop at Satan står bag dem.  
Det er uhyggeligt, hvor finder jeg en advokat til at anlægge en retssag mod alle implicerede parter i 
Danmark.  
 
Jeg forbander enhver forfører, der præsenterer afguder som frelsere og guder. 
 
Køb bogen PÅ VEJ MOD SANDHEDEN og kom sandheden meget nærmere. 
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